REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Acresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjds - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

“Periodik Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

ament banimi, sip 108.24 m’, Rr. | 10.824.000 leke ZVRPP
1 “Bardhok Biba™ Tirane, blere me | (dhjete milion e teteqind e Tirane. Nr.

10.09.2013. njezet e kater mije) 115718, dt.
Burimi i krijimit: 18.09.2013
-Kredi nga BKT 5.000.000 leke (2 flete),
-Kredi nga Raiffeisen Bank 40.000 Euro Kontrate
-Nga te ardhurat ¢ perfituara nga paga ime, shitie  nr.
e bashkeshortes dhe e vajzes 224.000 leke. 11665, dt,
; 10.09.2013,
E notere
: Majlinda
Demollari
(5 flete).
- 2 Pagese kesti 1 fundit per blerje apartament | 13.500 Euro 1 flete

banimi, Rr, Bardhok Biba, Tirane, ne | (trembedhjcte mije e
shumen 13.500 Euro nga te ardhurat e | peseqind)

perfituara ne vitet 2012-2013, nga paga
1 ime, e bashkeshortes dhe e wvajzes
{;ﬁ Dt.6.09.2013

3 Pagese paraprake per blerje garazhi, Rr. | 10.000 Euro
Bardhok Biba, Tirane, ne shumen 10.000 | (dhjete mije)
Euro nga te ardhurat e perfituara ne vitin
2013, nga paga ime, ¢ bashkeshortes dhe e
va_]vcs Dt. 16 12; 2{)13

Tt

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim:
d) vlergn e likuiditeleve, gjendje né cash, né llogar rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodif Vietor” 2



Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura neto nga paga pe vitin 201 Y
deputet né Kuvendin e Republikés t& Shqipérisé

(dy milion ¢ shtateqind e
njezet e tete mije e
tetegind e tridhjete e tete)

| Te ardhura neto nga paga per vitin 2013,
| bashk&shortja, zv/Drejtore né shkollén 9 vjegare “Sevasti
- | Qirjazi” Korgt

606.764

{gjashiéqind e gjashte
mij¢ e shtatégind e
gjashiédhjelé e katér)

Te ardhura neto nga paga per vitin 2013,
vajza, Stela, Pedagoge né Fakultetin e Shkencave t&
Natyrés, Universiteti i Tiranés

703.435

(shtalégind e tre mij¢ e
katérqind e tidhjet e
pese)

I'é¢ ardhura neto té pérfiluara si pedagog 1 ftuar né
- | Fakultetin e Bujgé€sis€, Universiteti “Fan Noli” Korg€ per
| vitin 2013

148.500
(njeqind ¢ dyzet e tetd
mij¢ e peséqgind)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie 1é 1ij.

CPerfodifd Vieror "




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashi& vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrlari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne Banken Kombetare Tregetare | 289.200 4.859.330 (2 flete)
per blerje apartament banimi, Rr. | (dygind e tetedhjete e | (kater milion ¢
Bardhok Biba, Tirane, ne perputhje | nente mije e dvqind) teteqind I
me vendimin e KM nar. 600, pesedhjete e nente
dt.12.9.2007, “Per trajtimin me strehim mije e treqind e
te nepunesve civile te administrates te tridhjete)
larte shteterore dhe te lunksionareve
| politike”, ne shumen 5.000.000 leke,
| me 4% ne vit, me afat 30 vjet, me kest
mujor 24.100 leke ne muaj. Fillon me
10.05.2012 dhe perfundon me
10.04.2042

| Kredi ne Raiffeisen Bank per blerje | 3744 Euro 37.813 Euro
apartament banimi, Rr. Bardhok Biba, | {tre mije ¢ shtategind e | (tridhjete e shtate
Tirane, ne shumen 40.186 Euro, me | dyzet e kater) mije € teteqind e
4.77% ne vit, me afat 15 vjet, me kest trembedhjete)
mujor 31291 Euro ne muaj, Fillon me
12.10.2012  dhe  perfundon me
| 12.09.2027

Nése ky format éshté i pamiaftuweshiém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopie & tij.

CPeriodih Vietor " §



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Beshit Collaku, Tel: DRG0 9990, Fax: 042 228-516, Websiwe: www hidaagov.al, E-mail: infrvedhidaa, zov.al

N r. Indeksi |
neé ILDEREKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t€ nemut 971, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém § ILDKPKI-s€, q¢ € verifikomé né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. intercsat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring tme.

9, g
Shtetasi/sja {I,{,ﬁf ama N MLQ 23;05.1 , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit _ Gie@re 9 Ceto (/?o.pa
Emg¥, AtE, Mbiemér Y /

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim 1]
Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim [}{]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(piliama Popa ety |
i e =

“Pariodik/ Vieror " &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi: RrReshin Collakou, Tel: 0800 9909, Fao 042 228-516, Wehsite: www hidaagov.al, E-mails infoihidan gov.al

Mr. Indeksi
nl'a' ILDKRKI .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja. fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazié 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr,9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nemit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve [inanciare té t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1§ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Auloriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, q¢ té verifikoné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasuritg, intercsat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistoné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja S+tly /Qr’féﬁ” /DQ/-ZC? , bashkéshort/e ]
Emér, Ates'l, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit g./;@?j;ffl 57?;‘*0/) %KJQ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim I
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _ -
27T 4 |
(77
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: e Reshit Collake, Teld 0800 G99%, Fa 842 228-516. Websile: www. hidaa gov.al, E-mail: infoidhidan gov.al

Nr. Indeksi
né |LDERPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, {Emijét madhori) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik ” 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nemut 971, 8 ligpt nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrallin e pasurive, €
detyrnimeve lnanciare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ & verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht# vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time,

Shtetasisia st Grergis  Fapa , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit X]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit ?fg.};e;fj; chﬂ;ﬁ?ﬂ f&f_-zoca
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Dispono] pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Hsts Bops Wy

“Perlodils Vierar " 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. ‘

i o P P Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé J““ N | justifikues
Qs | (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejrat reale mbi tog
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
e sendet me vlerd 1E vecant? mhbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénic, né
lekiE ose  né valuté t& huaj:

Nése kv format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Perlodih Vieror ¥
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtaric ¢ krver brenda
ose Jasht€ vendit, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata [itimprurése dhe jo fitimprurésc,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashk@shortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té Dobibista
krijuara, né leké apo né stifik
valuté (me shifra dhe me AN

: (Nr. Fletéve)
fiald) r

| Pérshlrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINAN CIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1& deklarimit, si dhe detynimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime linanciare t€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues

vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése by formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni vé fotokopie 1@ .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

"Periodik/Vietor " i




[nformacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zvrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi 1€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, datg¢ 10.042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ 1@
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
s Lig] nr9367, daté 742005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= [Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& ploté&schet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrian ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparsh&m. '

o Deklarimi pErfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij {bashkéshortites dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit,

= Kur pasuria e pjesétaréve 1€ familjes 8shié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t¢ regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s¢ personit i ka detyrimin pér deklarim,

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. NE ¢do rast duhet g& t& dhénat
gé pérmbajné kéto dokumenta & jeni pasqyruar edhe né faget pérkatése t€ deklaratés.

» [Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ménvré elektronike {me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet € nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t€ lidhur,

= Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidbur me zyrtarvin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga pjesétaré té familjes
{(bashkéshortit/cs dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit nenit 21
dhe 22 £ ligjit nr.90449, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponajné vegmas.

=  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né [nspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

= Né ¢do rast, subjekti &shiE i detyruar té plotésojé fagen e paré 1€ deklaratés. ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin e tij, Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastel kur personi i lidhur ka pasuri €
reEjistruar vecmas,

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve 1€ pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobg nga 50,000 leké deri né
100000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ t&
Kodit Penal,

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1 Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit & deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione té métejshime apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin ¢ Lart€ &
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetel Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun®™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, infofhidaa.gov.al .

= Ti dhénat e deklaratés lejohet (& publikohen sipas ligjit.
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